杭州西门子PLC模块CPU供应商采购
产品名称 杭州西门子PLC模块CPU供应商采购
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:PLC模块
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

信号板组态
SIMATICS7-200 SMART 订货数据
*处理单元 CPU 订货号
CPU SR20 标准型 CPU 模块，继电器输出
，220 V
AC 供电，12输入/8 输出
6ES7 288-1SR20-0AA0
CPU ST20 标准型CPU模块，晶体管输出，24
VDC供电，12输入/8输出
6ES7 288-1ST20-0AA0
CPU SR30 标准型CPU模块，继电器输出，22
0VAC供电，18输入/12输出
6ES7 288-1SR30-0AA0
CPU ST30 标准型CPU模块，晶体管输出，24
VDC供电，18输入/12输出
6ES7 288-1ST30-0AA0
CPU SR40 标准型 CPU 模块，继电器输出
，220 V
AC 供电，24输入/16 输出
6ES7 288-1SR40-0AA0
CPU ST40 标准型 CPU 模块，晶体管输出
，24 V
DC 供电，24 输入/16 输出
6ES7 288-1ST40-0AA0
CPU SR60 标准型 CPU 模块，继电器输出
，220 V
AC 供电，36输入/24 输出
6ES7 288-1SR60-0AA0
CPU ST60 标准型 CPU 模块，晶体管输出
，24 V
DC 供电，36 输入/24 输出
6ES7 288-1ST60-0AA0
CPU CR40 经济型 CPU 模块，继电器输出
，220 V
AC 供电，24输入/16 输出
6ES7 288-1CR40-0AA0
CPU CR60 经济型CPU模块，继电器输出，22
0VAC供电，36输入/24输出
6ES7 288-1CR60-0AA0
扩展模块 EM 订货号
EM DE08 数字量输入模块，8 x 24 V
DC 输入
6ES7 288-2DE08-0AA0
EM DR08 数字量输出模块，8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR08-0AA0
EM DT08 数字量输出模块，8 x 24 V
DC 输出
6ES7 288-2DT08-0AA0
EM DR16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V
DC 输入/8 x 继电器输出
6ES7 288-2DR16-0AA0
EM DR32 数字量输入/输出模块，16×24 V
DC 输入/16 x 继电器输出
6ES7 288-2DR32-0AA0
EM DT16 数字量输入/输出模块，8 x 24 V
DC 输入/8 x 24 V DC 输出
6ES7 288-2DT16-0AA0
EM DT32 数字量输入/输出模块，16 x 24 V
DC 输入/16 x 24 V DC输出
6ES7 288-2DT32-0AA0
EM AE04 模拟量输入模块，4 输入 6ES7 288-3AE04-0AA0
EM AE08 模拟量输入模块，8输入 6ES7 288-3AE08-0AA0
EM AQ02 模拟量输出模块，2 输出 6ES7 288-3AQ02-0AA0
EM AQ04 模拟量输出模块，4输出 6ES7 288-3AQ04-0AA0
EM AM03 模拟量输入/输出模块，2输入/1输
出
6ES7 288-3AM03-0AA0
EM AM06 模拟量输入/输出模块，4 输入/2
 输出
6ES7 288-3AM06-0AA0
EM AR02 热电阻输入模块，2 通道 6ES7 288-3AR02-0AA0
EM AR04 热电阻输入模块，4输入 6ES7 288-3AR04-0AA0
EM AT04 热电偶输入模块，4通道 6ES7 288-3AT04-0AA0
EM DP01 PROFIBUS-DP从站模块 6ES7 288-7DP01-0AA0